
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 29 listopada 1983 r. Nr 8 poz. 63—70

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

63. Uchwała nr 99/83 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie 
z dnia 19 października 1983 r. w sprawie ustalenia wy
sokości stawki bazowej czynszu za 1 m kw. powierzchni 
dla lokali użytkowych na terenie m. Konina.

64. Uchwała nr 42/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kleczewie z dnia 28 lipca 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy w Kleczewie.

65. Uchwała nr 74/83 Gminnej Rady Narodowej w Wilczy
nie z dnia 29 września 1983 r. w sprawie odstępstwa 
od uchwalonego planu przestrzennego zagospodarowa
nia gminy Wilczyn.

66. Zarządzenie nr 15/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Tu
liszkowie z dnia 10 listopada 1983 r. w sprawie od
stępstwa od szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Tuliszkowie w rejonie ulicy Poznańskiej.

67. Zarządzenie nr 16/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Tu
liszkowie z dnia 11 listopada 1983 r. w sprawie odstęp
stwa od szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego w Tu
liszkowie w rejonie ulicy Poznańskiej.

68. Zarządzenie nr 21/83 Naczelnika Gminy w Lądku 
z dnia 19 września 1983 r. w sprawie ustalenia gra
nic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa, położonych we wsi Lądek.

69. Obwieszczenie Wojewody Konińskiego z dnia 28 listo
pada 1983 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
zarządzenia Wojewody Konińskiego nr 38/77 z dnia 30 
maja 1977 r. w sprawie rozszerzenia grupy osób upraw
nionych do nabywania działek mieszkaniowych na te
renach budowlanych niektórych wsi.

70. Komunikat Państwowego Zakładu Ubezpieczeń — Od
dział Wojewódzki w Koninie z dnia 21 listopada 1983 r.

63

UCHWAŁA Nr 99/83
Miejskiej Rady Narodowej w Koninie

z dnia 19 października 1983 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu 
za 1 m2 powierzchni dla lokali użytkowych na terenie mia

sta Konina.
Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) — 
Miejska Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Wysokość stawki bazowej za 1 m2 powierzchni użytkowej 
miesięcznie na terenie miasta Konina wynosić będzie w za-
leżności od przeznaczenia lokalu i jego położenia

I strefa II strefa
— lokale przemysłowe, handlowe, 

gastronomiczne i biurowe
— lokale rzemieślnicze, usługowe,

65,— zł 60,— zł
oświatowe i służba zdrowia 60,— zł 55,— zł

— inne 55,— zł 50,— zł

§ 2
Stawka uchwalona niniejszą uchwałą może ulec obniżeniu
z tytułu:
— usytuowania lokalu w budynku substandartowym — 10%
— braku urządzeń wodno.-kanał. — 10%
— braku centralnego ogrzewania — 10%
— położenia lokalu w kondygnacji podziemnej — 10%

§ 3
Dla zróżnicowania wysokości bazowej stawki czynszowej 
za 1 m2 ustala się dwie strefy dla miasta Konina: 
Strefa I — dzielnice miasta nie zaliczone do strefy II.
Strefa II —■ obejmuje dzielnice: Maliniec, Gosławice, Pąt

nów, Janów, Cukrownię Gosławice, Laskówiec, 
Grójec, Wilków, Międzylesie.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 5
Tracą moc wszystkie dotychczas obowiązujące uchwały Po
wiatowej i Miejskiej Rady Narodowej oraz Prezydium Po
wiatowej i Miejskiej Rady Narodowej w Koninie dotyczące 
ustalenia wysokości oraz sposobu naliczania stawek czyn
szowych za lokale mieszkalne i użytkowe.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej.

Przewodniczący MRN

Jerzy Karolewski

64

UCHWAŁA Nr 42/81
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kleczewie

z dnia 28 lipca 1981 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze

strzennego miasta i gminy w Kleczewie.
Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” ustawy z dnia 25 sty

cznia 1958 r. o Radach Narodowych (j.t. Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późn. zmianami) i § 7 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
Nr 31, poz. 135) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 32, poz. 145) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Kleczew uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
Plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kleczew 
obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Kleczew — plan zagospodarowania przestrzennego pers
pektywa rok 1995, skala 1 :10000”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2. rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Kleczew 
— miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzen
nego, perspektywa 1995 r., skala 1 :5000”, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Kleczewie 
do dokonywania odstępstw od planu zatwierdzonego ni
niejszą uchwałą i informowanie Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kleczewie o dokonywanych zmianach.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 8

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Kleczewie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie. 
Tracą moc:
— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kleczew, zatwierdzony zarządzeniem nr 98/74 
Naczelnika Miasta i Powiatu w Koninie z dnia 30. grud
nia 1974 r.

— miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczenia terenów budowlanych, dotyczące 
terenów położonych na obszarze gminy Kleczew, sprze
czne z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą.

Przewodniczący
Rady Narodowej MiG Kleczew

Zdzisław Czerniejewski

§ 1
Wprowadzam odstępstwo od szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego zespołu budownictwa jednoro
dzinnego w Tuliszkowie w rejonie ulicy Poznańskiej za
twierdzonego Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Tuliszkowie nr 60/81 z dnia 24 sierpnia 1981 r. polega
jące na zmianie terenu oznaczonego w planie symbolem 
5 MN składającego się z 11-tu działek budowlanych na 12 
działek budowlanych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Geodety Miejskiego 
oraz Zarządowi Gospodarki Terenami w Turku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Franciszek Sobiś

65

UCHWAŁA Nr 74/83
Gminnej Rady Narodowej w Wilczynie

z dnia 29 września 1983 r.
w sprawie odstępstwa od uchwalonego planu przestrzen

nego zagospodarowania gminy Wilczyn.
Na podstawie art. 64 pkt. 1 ppkt. „e” ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r. o Radach Narodowych (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 r.) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 67 z 1975 r.) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) Gminna Rada Narodowa ustala, co następuje:

§ 1
Zmienia się częściowo plan przestrzennego zagospodaro
wania gminy Wilczyn poprzez wprowadzenie do planu te
renów pod zabudowę zagrodową w obrębie ul. Karolko- 
wej działek Nr: 415/3, 415/5, 415/6, 415/7, 415/8.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wilczyn.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jerzy Domański

66

ZARZĄDZENIE Nr 15/83
Naczelnika Miasta i Gminy w Tuliszkowie

z dnia 10 listopada 1983 r.
w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 

w Tuliszkowie w rejonie ulicy Poznańskiej.
Działając na podstawie § 7 ust. 4 Uchwały nr 148 Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. (M. P. Nr 31, poz. 135) 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego, art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 11, poz. 67, 
nr 16, poz. 91) oraz § 2 Uchwały nr 60/81 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Tuliszkowie z dnia 24 sierpnia 1981 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Tuliszkowie zarządzam, co następuje:

67

ZARZĄDZENIE Nr 16/83
Naczelnika Miasta i Gminy w Tuliszkowie

z dnia 11 listopada 1983 r.
w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 

w Tuliszkowie w rejonie ulicy Poznańskiej.
Działając na podstawie § 7 ust. 4 Uchwały nr 148 Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. (M. P. Nr 31, poz. 135) 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego, art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 11, poz. 67. 
nr 16 poz. 91) oraz § 2 Uchwały nr 60/81 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Tuliszkowie z dnia 24 sierpnia 1981 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Tuliszkowie zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam odstępstwo od szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego zespołu budownictwa jednoro
dzinnego w Tuliszkowie w rejonie ulicy Poznańskiej za
twierdzonego Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Tuliszkowie nr 60/81 z dnia 24 sierpnia 1981 r. polega
jące na zmianie południowo-wschodniej części szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego. Z uwagi na 
istniejące fundamenty szklarni postanawiam włączyć część 
drogi osiedlowej do działki stanowiącej własność Ob. Lecha 
Polińskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Geodety Miejskiego 
oraz Zarządowi Gospodarki Terenami w Turku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Franciszek Sobiś

68

ZARZĄDZENIE Nr 21/83 
Naczelnika Gminy w Lądku 
z dnia 19 września 1983 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Lądek.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o Radach Narodowych (j.t. Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 8 3

z późn. zmian.) i art. 8 i 10 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na wsi (j.t. Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późn. zmian, oraz art. 37 ustawy z dnia 
28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyj
nym państwa oraz zmianie ustawy o Radach Narodowych 
(Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenu budowlanego przejmowanego na 
własność Państwa położonego we wsi Lądek o pow. ogólnej 
3.3614 ha kl. V obejmującego następujące działki: nr 346/1, 
343/1, 344/5, 345/1, 347/5, 347/3, 348/1, 349/1, 350/1, 351/1, 
352/1, 353/1.

§ 2
Ustalam dla wsi Lądek stawkę odszkodowania za przejmo
wane tereny budowlane na własność Państwa wg następu
jącej ilości i tak:
— dla działki nr 346/1 o pow.' 0,3929 wartości 19,6 q żyta
— dla działki nr 343/1 o pow. 0,2397 wartości 11,9 q żyta
— dla działki nr 344/5 o pow. 0,4510 wartości 22,5 q żyta
— dla działki nr 345/1 o pow. 0,5699 ha wartości 28,5 q żyta
— dla działki nr 347/5 o pow. 0,2080 ha’wartości 10,4 q żyta
— dla działki nr 347/3 o pow. 0,2056 ha wartości 10,3 q żyta
— dla działki nr 348/1 o pow. 0,3085 ha wartości 15,4 q żyta
— dla działki nr 349/1 o pow. 0,1870 ha wartości 9,3 q żyta
— dla działki nr 350/1 o pow. 0,1780. ha wartości 8,9 q żyta
— dla działki nr 351/1 o pow. 0,1760 ha wartości 8,8 q żyta
— dla działki nr 352/1 o pow. 0,2848 ha wartości 14,2 q żyta
— dla działki nr 353/1 o pow. 0,1600 ha wartości 8,0 q żyta

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Rejonowemu Biuru 
Geodety Miejskiego w Słupcy oraz Rejonowemu Zarządowi 
Gospodarki Terenami w Słupcy.

& 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
ninie.

Naczelnik Gminy

Marek Kempiński

69

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 1983 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia Woje
wody Konińskiego Nr 38/77 z dnia 30 maja 1977 r. w spra
wie rozszerzenia grupy osób uprawnionych do nabywania 
działek mieszkaniowych na terenach budowlanych nie

których wsi.
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139), § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania 
za przejęte na własność Państwa tereny budowlane oraz 
zbywania działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
Nr 20, poz. 117), § 1 pkt. 2 zarządzenia Nr 72 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 grudnia 1976 r. zmieniające zarządze
nie w sprawie poprawy stanu zagospodarowania przestrzen
nego wsi oraz wzmożenia ochrony gruntów rolnych, zarzą
dzam, co następuje:

§ 1
Zezwalam na sprzedaż działek budowlanych mieszkanio
wych wyznaczonych w miejscowych planach zagospodaro
wania przestrzennego lub projektach wyznaczenia terenów 
budowlanych na wsi grupom osób nie wymienionym w § 6 
ust. 1 cyt. rozporządzenia w następujących miejscowościach:

1. -Babiak — gmina Babiak
2. Brudzew — gmina Brudzew
3. Grabów — gmina Grabów
4. Nowy Dwór — gmina Golina

5. Grzegorzew
6. Kazimierz Biskupi
7. Kościelec
8. Kramsk
9. Malanów

10. Rzgów
11. Stare Miasto
12. Strzałkowo
13. Żuki
14. Wilczyn
15. Władysławów
16. Kawęczyn
17. Przykona
18. Ostrowite
19. Orchowo
20. Skulsk
21. Wierzbinek
22. Lądek
23. Grodziec
24. Dobrów
25. Brzeźno
26. Kawnice
27. Budzisław Kościelny
28. Mielżyn
29. Powidz
30. Smolniki
31. Osiek Mały
32. Osiek Wielki
33. Młynek
34. Budzisław Stary
35. Dęby Szlacheckie
36. Budki Nowe
37. Lisewo Przyłubie
38. Powiercie
39. Chylin
40. Kryszkowice

— gmina Grzegorzew
— gmina Kazimierz Biskupi
— gmina Kościelec
— gmina Kramsk
— gmina Malanów
— gmina Rzgów
— gmina Stare Miasto
■—• gmina Strzałkowo
— gmina Turek
— gmina Wilczyn
— gmina Władysławów
— gmina Kawęczyn
— gmina Przykona
— gmina Ostrowite
:— gmina Orchowo
— gmina Skulsk
—■ gmina Wierzbinek
— gmina Lądek
— gmina Grodziec
— gmina Kościelec
— gmina Krzymów
— gmina Golina
— gmina Kleczew
— gmina Witkowo
— gmina Witkowo
— gmina Witkowo
— gmina Osiek Mały
— gmina Osiek Mały
— gmina Osiek Mały
— gmina Osiek Mały
— gmina Osiek Mały
— gmina Osiek Mały
— gmina Skulsk
— gmina Koło
— gmina Władysławów
— gmina Wierzbinek

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Naczelnikom Gmin, Miast 
i Gmin.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 17/77 Wojewody Konińskiego 
z dnia 4 marca 1977 r. w sprawie rozszerzenia grupy osób 
uprawnionych do nabywania działek budowlanych na te
renach budowlanych niektórych wsi.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

WOJEWODA KONIŃSKI

Edward Brzęczek

KOMUNIKAT

Państwowego Zakładu Ubezpieczeń 
Oddział Wojewódzki w Koninie

z dnia 21 listopada 1983 r.
w sprawie zmiany stawki składek ubezpieczeniowych 

na bydło.
Z ćiniem 1 stycznia 1984 r. — na podstawie § 7 ust. 1 i 2 
taryfy składek za obowiązkowe ubezpieczenie budynków 
oraz mienia w gospodarstwach rolnych i odpowiedzialności 
cywilnej rolników stanowiącej załącznik do zarządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 1982 r. (M. P. Nr 33, 
poz. 295) podwyższa się taryfę składek za bydło ubezpie
czone obowiązkowo z 3,5% do 4,3% od sztuki.
W uzasadnieniu powyższej decyzji kierowano się zrówno
ważeniem wielkości wypłacanych odszkodowań w stosunku 
do zebranej składki.

Dyrektor
Oddziału Wojewódzkiego

Kazimierz Wiktorski



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 8

Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Aleje 1 Maja 9, pok. 220
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
w ciągu 3 dni po otrzymaniu następnego z kolei 
dziennika
Cena niniejszego egzemplarza
UW Konin — KDA 7700 n. 340 egz. — 12.83


